РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕБЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2022                                                 31                                    х. Быковский

О назначении ответственного за
хранение воспроизведение
оттисков печатей

	С целью исключения несанкционированного применения печатей в Администрации Нижнебыковского сельского поселения:
	1. Возложить ответственность за хранение и проставление оттисков печатей и штампов в соответствии с инструкцией о порядке изготовления, хранения, использования печатей, факсимиле и штампов (СК А ПВД 18-325-2016) на специалиста первой категории Звягинцеву Анжелику Витальевну.
	2. В случае отсутствия ответственного должностного лица, указанного в п. 1 настоящего распоряжения, обязанности, определенные в п. 1 настоящего распоряжения возлагаются на замещающее его должностное лицо.
	3. Ответственному должностному лицу, указанному в п. 1 настоящего распоряжения:
	- оттиск печатей проставлять лично, не передавая печати другим лицам;
	- передачу печати производить строго под подпись;
	- печати хранить в сейфе.
	4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Нижнебыковского сельского поселения                                                 К.Ф.Венцов